000,00 be PVM, bet neviršija 58 000,00Eur be PVM, tuomet reikia vykdyti mažos vertės skelbiamą 

pirkimą, jį vykdant per CVP IS viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka. 

42.8. Pirkimo sutartis žodžiu gali būti sudaroma tik tada, kai supaprastinto pirkimo sutarties vertė 

neviršija 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) (be pridėtinės vertės mokesčio). Šio įstatymo 25 

straipsnio 3 ir 4 dalyse nurodytuose aprašuose nustatytais atvejais, taip pat prekių ir paslaugų, skirtų 

moksliniams tyrimams ir (ar) eksperimentinei veiklai, pirkimo atvejais pirkimo sutartis žodžiu gali būti 

sudaroma, kai supaprastinto pirkimo sutarties vertė neviršija 15 000 Eur (penkiolikos tūkstančių eurų) (be 

pridėtinės vertės mokesčio).“ 

KEISTA: 

2025 03 03 įsakymu Nr. VĮ-9  

43. Įvykę pirkimai užregistruojami pirkimų registre, o jų pagrindžiantys dokumentai – prekių paslaugų ar 

darbų priėmimo-perdavimo aktas, sąskaita faktūra ar kiti buhalterinės apskaitos dokumentai arba pirkimo